

KIKI INVEST EGÅ ApS

Søndergade 2, 1 mf
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/05/2019

Helge Nørgreen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 5 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 6 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 8 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KIKI INVEST EGÅ ApS

Søndergade 2, 1 mf

8000 Aarhus C

Telefonnummer: 20277111

CVR-nr: 29619557

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i handel og investering samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 40.919 mod kr. 9.402 i 2017. Årets resultat er tilfredsstillende. Selskabets egenkapital udgør herefter kr. 1.154.502.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Det indstilles på generalforsamlingen at årsregnskabet for 1.januar - 31.december 2019 ikke skal revideres. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|------|---------------|---------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | -4.290 | -6.816 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -4.290 | -6.816 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | 47.117 | 21.652 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -1.908 | -5.434 |
| Ordinært resultat før skat | | 40.919 | 9.402 |
| Skat af årets resultat | | 0 | 0 |
| Årets resultat | | 40.919 | 9.402 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 40.919 | 9.402 |
| I alt | | 40.919 | 9.402 |

Balance 31. december 2018

Aktiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 672.451 | 895.332 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 672.451 | 895.332 |
| Anlægsaktiver i alt | | 672.451 | 895.332 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 230.000 | 0 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | 230.000 | 0 |
| Likvide beholdninger | | 255.618 | 224.501 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 485.618 | 224.501 |
| Aktiver i alt | | 1.158.069 | 1.119.833 |

Balance 31. december 2018

Passiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 1.029.502 | 988.583 |
| Egenkapital i alt | | 1.154.502 | 1.113.583 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 3.567 | 6.250 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 3.567 | 6.250 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 3.567 | 6.250 |
| Passiver i alt | | 1.158.069 | 1.119.833 |

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret